



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150

CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-6 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br

AO
 PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE ACARAU - CE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 0405.01/2016
 ABERTURA EM 20 DE MAIO DE 2016 AS 08:30.
 DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AG 3655-2 C/C 38076-8



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR, MATERIAL PERMANENTE,
 CONSUMO E MOBILIARIO, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ACARAU.
 CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S, 220V	UNID	10	YANG	1.915,00	19.150,00
2	AUTOCLAVE 21 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL, DE MESA MICRO PROCESSADA, TOTALMENTE AUTOMÁTICA. AUTOCLAVE SERCON 21LTS INOX DIGITAL COM RESERVATÓRIO DIGITAL 8 CICLOS PROGRAMÁVEIS 5 CICLOS DE SECAGEM COM PORTA FECHADA RESERVATÓRIO DE ÁGUA P/ 3 LTS 3 BANDEJAS	UNID	1	SERCON	6.240,00	6.240,00
3	BIRO DE MADEIRA: DIMENSÕES APROXIMADAS DE 120 CM X 70 CM X 75CM; PAINEL FRONTAL RECUADO COM TRÊS GAVETAS LATERAIS COM CHAVE; REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CLARO; TAMPO COM PERFIL EM PVC FLEXÍVEL ARREDONDADO A 180 DE 30MM; BASE DUPLA EM TUBO DE ALUMÍNIO 30X50 PINTADO COM TINTA EP6XI-P6 AP65 TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO.	UNID	4	RIVEL	312,00	1.248,00
4	CADEIRA COM RODÍZIOS: CADEIRA TIPO DIGITADOR, ERGONOMICA, GIRATÓRIA, COM ESPALDAR MÍDIO. ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICOS, COM REGULAGENS DE ALTURA, INCLINAÇÃO E BRAT;; OS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO EM TECIDO DE COR AZUL, ESPUMA INJETADA DE NO MÍNIMO 5CM	UNID	7	RIVEL	405,00	2.835,00
5	CADEIRA FIXA: CADEIRA COMUM TIPO SECRETARIA, FIXA, SEM REGULAGENS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO, EM TECIDO DE COR AZUL, EM TUBO DE ALUMÍNIO 30X50 PINTADO COM TINTA EP6XI-P6 AP65 MÍNIMO 5CM	UNID	22	RIVEL	147,00	3.234,00

Assa



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150

CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br



6	FOCO DE LUZ: HASTE SUPERIOR FLEXIVEL, PEDESTAL COM HASTE INFERIOR, BASE COM 03 RODIZIOS, PINTURA EM EPOXI, ILUMINAÇÃO EM LED, ILUMINAÇÃO EM LED, ALTURA: 31 CM LARGURA 38 CM PROFUNDIDADE 11 CM.	UNID	2	STA CLARA	690,00	1.380,00
7	FOGAO 04 BOCAS, BRANCO	UNID	1	ESMALTEC	532,00	532,00
8	GELADEIRA: GELADEIRA REFRIGERADOR 317L, COM UMA PORTA, PRATELEIRAS REGULARES E REMOVÍVEIS, DEGELO AUTOLIMPANTE, UNID 2 PES NIVELADORES, ILUMINAÇÃO INTERNA. COR: BRANCO AL TURA: 1625MM	UNID	2	CONSUL	2.432,00	4.864,00
9	LONGARINA 4 LUGARES: CADEIRAS CADEIRA LONGARINA COM 4 LUGARES TIPO SECRETARIA, CONCHA DUPLA, ESPALDAR MEDIO, EM TUBO DE AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO EM TECIDO DE COR AZUL, ESPUMA INJETADA DE NO MINIMO 5CM.	UNID	5	RIVEL	535,00	2.675,00
10	MACA: DIVA CUNICO, MACA FIXA COM CAPACIDADE DE ATÉ 190KG, ARMAÇÃO EM TUBOS DE AÇO QUADRADO DE 1 E 1/4 POLEGADAS DE DIAMETRO, PAREDE DE 1,2 MM. LEITO EM MADEIRA ESTOFADA, ESPUMA DE 3CM DE ALTURA REVESTIDA POR COURVIM 10. IMPERMEÁVEL. CABECEIRA REGULÁVEL (TRES POSIÇÕES) POR MEIO DE UNID 4 CREMALHEIRA. PES COM PONTE IRAS DE PVC. PINTURA ELETROSTÁTICA A PO- EPOXI. DIMENSÕES: LARGURA 64 CM, COMPRIMENTO 186 CM, ALTURA MÁXIMA 75 CM. MODELO FIXA / RECLINÁVEL. CAPACIDADE SUPORTADA 190 KG. PESO 18 KG	UNID	4	STA CLARA	878,00	3.512,00
11	MESA P/ AUTOCLAVE EM FERRO ESMALTADO 80X70X60 (AXCXL) COM UMA PRATELEIRA	UNID	2	STA CLARA	870,00	1.740,00
14	AR CONDICIONADO · SPLIT 7.000 BTUS 220V	UNID	7	YANG	1.915,00	13.405,00
15	CPU 3GREEN EVOLUTION FUN DESKTOP	UNID	7	IBYTE	2.655,00	18.585,00
16	IMPRESSORA COM ECO TANK OU BULK INK, CONEXÃO USB (CABO INCLUSO) L365	UNID	1	IBYTE	1.650,00	1.650,00
17	NOBREACK TS SHARA UPS MINI 500 VA BIVOLT COM 1 BATERIA	UNID	8	APC	589,00	4.712,00
						85.762,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: OITENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESENTA E DOIS REAIS.

Pagamento Conforme Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias após recebimento da ordem de compra

Assinatura



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME
RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244
www.bmk-ap.com.br

Declaro para os devidos fins que nos preços ofe recidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

ana paula barroso de souza
ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
SOCIA-PROPRIETÁRIA
CPF.: 410.277.013-53
RG.: 8907002014856 SSP CE

80 Tab. AGUIAR

ESTADO DO CEARÁ
Cartório Aguiar 8º Tabelionato de Notas e Protesto
Tabelião Antônio Cláudio Aguiar da Aguiar
Av. Des. Moreira, 1022 - Aldeota - Fortaleza - CE - CEP: 60170-001
Fone: 3438-7177 - Site: www.cartorioaguiar.com.br

Reconheço por SEMELHANÇA a firma de:
[98g28x63] - ANA PAULA BARROSO DE SOUZA

Em testemunho da verdade, Valer todos os Serviços: R\$3,85.
Fortaleza, 19 de Maio de 2016 às 14:00:31 - Código do Ato: 002001
Escrivente Autorizado: HUGO MENDONÇA DA COSTA

02 AATB
RECONHECIMENTO DE FIRMA
Nº BZ 974111

